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PUCHAR SNAJPERA 2011, Lublin 02.10.2011 r.

Psp 20 Protokół nr 1

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Staniszewski Jan VIS Zamość 93 96 189 3

2 Majewski Mirosław Dragon Chełm 93 94 187 4

3 Siembida Ryszard Spartakus Lublin 91 92 183 2

4 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 93 90 183 2

5 Sowa Marek Świt Świdnik 89 94 183 1

6 Tomaszewski Robert Spartakus Lublin 93 89 182 3

7 Kseniak Bartłomiej Snajper Lublin 89 91 180

8 Dudzisz Mariusz Snajper Lublin 88 89 177 3

9 Woźnicki Mirosław KS 10 90 86 176

10 Trzaskowski Jerzy VIS Zamość 86 87 173 2

11 Pszeniczka Grzegorz Świt Świdnik 85 86 171 2

12 Skowron Wiesław VIS Zamość 86 85 171 2

13 Pasierbik Mieczysław Unia Lublin 85 86 171

14 Olszewski Arkadiusz Snajper Lublin 84 84 168 3

15 Kubecki Jan KS 10 82 86 168 2

16 Peciak Marek KS 10 84 82 166

17 Jakubczyk Jacek Snajper Lublin 74 86 160 1

18 Szulawa Sławomir Snajper Lublin 73 78 151

19 Łomża Leszek Elita Lublin 59 87 146 2

20 Prus Rafał Snajper Lublin 70 71 141 2

21 Rachwał Zenon KS 10 68 73 141

22 Skóra Ryszard VIS Zamość 63 75 138 1

23 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 65 60 125

24 Flaszyński Jarosław KS 10 73 51 124

25 Lipczyński Piotr KS 10 41 77 118

26 Usar Eryk Snajper Lublin 51 57 108

27 Lech Tomasz Unia Lublin 57 47 104

PK Łoś Lech Unia Lublin 84 83 167 1

Pcz 20 Protokół nr 2

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Sowa Marek Świt Świdnik 89 94 183 2

2 Siembida Ryszard Spartakus Lublin 93 89 182 2

3 Staniszewski Jan VIS Zamość 87 94 181 3

4 Tomaszewski Robert Spartakus Lublin 88 90 178 2

5 Majewski Mirosław Dragon Chełm 89 86 175 3

6 Woźnicki Mirosław KS 10 84 90 174 1

7 Dudzisz Mariusz Snajper Lublin 91 83 174 1

8 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 85 87 172 2

9 Pszeniczka Grzegorz Świt Świdnik 86 86 172 2

10 Jakubczyk Jacek Snajper Lublin 81 90 171 2

11 Kubecki Jan KS 10 81 78 159 2

12 Skowron Wiesław VIS Zamość 74 85 159 1

13 Peciak Marek KS 10 74 82 156 1

14 Trzaskowski Jerzy VIS Zamość 81 72 153

15 Milanowski Janusz Snajper Lublin 75 77 152 1

16 Łomża Leszek Elita Lublin 73 78 151 1

17 Szczepanowski Andrzej Snajper Lublin 75 74 149 1

18 Skóra Ryszard VIS Zamość 71 72 143

19 Ufnal Andrzej Flinta Puławy 19 39 58

PK Łoś Lech Unia Lublin 87 85 172 2

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Tadeusz Mostowiec s. kl. P



PUCHAR SNAJPERA 2011, Lublin 02.10.2011 r.

Ppn 20 Protokół nr 3

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Majewski Mirosław Dragon Chełm 92 93 185 3

2 Kseniak Bartłomiej Snajper Lublin 88 94 182 5

3 Staniszewski Jan VIS Zamość 89 88 177 3 5

4 Sowa Marek Świt Świdnik 89 88 177 3 4

5 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 85 91 176 3

6 Siembida Ryszard Spartakus Lublin 90 86 176 1

7 Skowron Wiesław VIS Zamość 80 89 169 2

8 Kubecki Jan KS 10 86 83 169 2

9 Woźnicki Mirosław KS 10 82 86 168 2

10 Jakubczyk Jacek Snajper Lublin 82 81 163

11 Usar Eryk Snajper Lublin 80 81 161

12 Pasierbik Mieczysław Unia Lublin 80 80 160

13 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 84 75 159 1

14 Skóra Ryszard VIS Zamość 66 72 138 1

Kpn 20 Protokół nr 4

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Rudzki Gabriel Snajper Lublin 91 87 178 2

2 Jakubczyk Jacek Snajper Lublin 80 75 155 1

3 Usar Eryk Snajper Lublin 73 71 144 1

4 Gładyszewski Grzegorz Snajper Lublin 66 75 141 2

5 Staniszewski Jan VIS Zamość 70 71 141

6 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 57 47 104

7 Ufnal Andrzej Flinta Puławy 37 37 74

Klasyfikacja łączna  Psp+Pcz+Ppn Protokół nr 5

msc Nazwisko i imię Klub Psp Pcz Ppn Suma

1 Staniszewski Jan VIS Zamość 189 181 177 547

2 Majewski Mirosław Dragon Chełm 187 175 185 547

3 Sowa Marek Świt Świdnik 183 183 177 543

4 Siembida Ryszard Spartakus Lublin 183 182 176 541

5 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 183 172 176 531

6 Woźnicki Mirosław KS 10 176 174 168 518

7 Skowron Wiesław VIS Zamość 171 159 169 499

8 Kubecki Jan KS 10 168 159 169 496

9 Jakubczyk Jacek Snajper Lublin 160 171 163 494

10 Skóra Ryszard VIS Zamość 138 143 138 419

11 Kseniak Bartłomiej Snajper Lublin 180 182 362

12 Tomaszewski Robert Spartakus Lublin 182 178 360

13 Dudzisz Mariusz Snajper Lublin 177 174 351

14 Pszeniczka Grzegorz Świt Świdnik 171 172 343

15 Pasierbik Mieczysław Unia Lublin 171 160 331

16 Trzaskowski Jerzy VIS Zamość 173 153 326

17 Peciak Marek KS 10 166 156 322

18 Łomża Leszek Elita Lublin 146 151 297

19 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 125 159 284

20 Usar Eryk Snajper Lublin 108 161 269

21 Olszewski Arkadiusz Snajper Lublin 168 168

22 Milanowski Janusz Snajper Lublin 152 152

23 Szulawa Sławomir Snajper Lublin 151 151

24 Szczepanowski Andrzej Snajper Lublin 149 149

25 Prus Rafał Snajper Lublin 142 142

26 Rachwał Zenon KS 10 141 141

27 Flaszyński Jarosław KS 10 124 124

28 Lipiński Piotr KS 10 118 118

29 Lech Tomasz Unia Lublin 104 104

30 Ufnal Andrzej Flinta Puławy 58 58

PK Łoś Lech Unia Lublin 167 172 339

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Tadeusz Mostowiec s. kl. P



Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego 

przeprowadzono zgodnie z regulaminem ISSF, PZSS

oraz regulaminem Zawodów na 15-stanowiskowej strzelnicy

Klubu Strzeleckiego "SNAJPER" Lublin, ul. Gospodarcza 27.

Protestów nie wniesiono.

Komunikat zawiera 5 protokołów strzelań.

      Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Lech Łoś  s. kl.  P Tadeusz Mostowiec  s. kl. P

Delegat Techniczny - Andrzej Abramowicz s. kl. P

Lublin, dnia 02 października 2011r.


